2021年武城县事业单位公开招聘

暂缓体检人员拟聘用公示

根据《2021年武城县事业单位公开招聘工作人员简章》规定，2021年暂缓体检人员翟爱玉已具备查体条件，经本人申请且体检结果合格，拟聘用，现予以公示，公示期为7个工作日。

公示期间如有异议，请拨打监督电话0534-6211042。

公示期满无异议，将发放《事业单位招聘人员备案通知书》，由用人单位凭《备案通知书》办理相关手续。

附件：2021年武城县事业单位公开招聘暂缓体检人员拟聘用名单

                            中共武城县委组织部

                            武城县人力资源和社会保障局

                            2022年7月1日